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Ekologista
puhtautta



Nilfisk-Advance on kehittänyt Ecoflex-järjestel-
män tehdäkseen siivouksesta entistäkin hel-
pompaa. Käyttäjän toiveiden mukaan räätälöi-
tyvä kone tarjoaa tehokkuutta ja kestävyyttä, 
juuri siellä missä sitä milloinkin tarvitaan. 
Koneen ollessa alhainen vedensyöttö –tilassa, 
rutiinipuhdistustehtävät hoituvat  pienimmällä 
kulutuksella, ilman pesuainetta. Yhdellä litralla 
vettä Ecoflex pystyy puhdistamaan tehokkaasti 
jopa 60 m²:n kokoisen alueen.   
 

Erilaiset olosuhteet vaativat erilaisia siivoustapoja. 
Ecoflex-järjestelmän avulla voidaan lisätä har-
japainetta, vettä tai pesuainetta juuri oikeas-
sa suhteessa. Näiden ominaisuuksien avulla 
Ecoflex pystyy selviytymään ammattisiivouksen 
haasteista ympäristönäkökohdat huomioon 
ottaen. Ecoflex-järjestelmä vaihtaa helposti sii-
vouksen intensiteettiä, yhdellä napin painalluk-
sella. Erittäin helppokäyttöisen ohjauspaneelin 
avulla on helppo lisätä puhdistustehoa hyvin 
likaisilla alueilla tai esimerkiksi laatta-, betoni- 
tai epoksilattioilla.

Ecoflexin ohjauspaneeli on suunniteltu niin, 
että käyttäjän on helppo säätää kone vastaa-
maan muuttuvia olosuhteita. Yksinkertaisella 
yhden kosketuksen tekniikalla käyttäjän on 
helppo valita juuri oikeantyyppinen pesuta-
pa. Käynnistettäessä  oletusasetuksena on 
ekologinen-toiminto, vähäinen vedensyöttö ja 
pesuaineeton puhdistus, mutta se on helposti 
säädettävissä olosuhteiden vaatimalle tasolle – 
mukaan lukien 60 sekunnin tehopuhdistuksen. 

Ekologinen Joustava Helppokäyttöinen

Puhdistatko pesuaineella vai ekologisesti pelkällä vedellä? Nyt voit puhdistaa niin kuin haluat. 
Nilfisk-Advance on ajatellut tulevaisuutta, kestävän kehityksen ja tehokkuuden yhdistämistä. 
Tulos: Vihreämpää puhtautta - ensiluokkainen ja räätälöitävä Ecoflex - järkevin puhdistusmenetelmä. 
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Ekologinen aloitustoiminto alhaisella 
vedesyötöllä.  Valitse pesuaineeton tai 
alhainen pesuaineen syöttö -toiminto.

Yhdellä kosketuksella 
60 sekunnin tehopuhdistus.

Ekologinen siivous ei ole koskaan ollut näin help-
poa: käynnistä kone pesuaineettomassa tilassa 
tai alhaisessa pesuaineen syöttö -tilassa, jolloin 
koneen vedensyöttö on minimissä ja harjapaine 
normaali. Käyttäjäystävällisen ohjauspaneelin 
ansiosta koneen säätäminen oikealle tehok-
kuudelle on todella helppoa. Yhdellä painal-
luksella valitset erilaisen siivoustehokkuuden, 
joka on oikeassa suhteessa ekologinen, käyttä-
en juuri oikean määrän vettä, harjapainetta ja 
pesuainetta.

Ekologista tai ei, tosinaan tarvitaan tehokkaam-
paa puhdistusta. Ecoflexin ekologinen puhdis-
tustoiminto voidaan kytkeä pois päältä milloin 
vain ja ottaa käyttöön 60 sekunnin tehopuh-
distustoiminto. Tehostusominaisuus maksimoi 
harjanpaineen, veden ja pesuaineensyötön 
yhden minuutin ajaksi. Tehopuhdistustoiminto 
sopii erityisesti pinttyneen lian tai vastaavan 
puhdistukseen. Jos lika on lähtenyt alle 60 
sekunnissa, kosketa painiketta ja palaat ekolo-
ginen siivous –tilaan.

Käyttäjän toiveiden mukaan räätälöityvän 
Ecoflex-järjestelmän ansiosta lattiaa ei tarvitse 
pestä useaan otteeseen, vaikka lattia olisi erit-
täin likainen. Joustava järjestelmä sallii käyt-
täjän valita erilaisten puhdistustehokkuuksien 
välillä. Laajatkin alueet voidaan puhdistaa 
kuluttamatta arvokasta aikaa vedenvaihtoon 
tai vesisäiliöiden täyttöön. Pesuaine sekoite-
taan veteen vasta harjayksikössä, jolloin puh-
dasvesisäiliö pysyy puhtaana ja vesi kirkkaana 
koko puhdistusprosessin ajan.

Säihkyvää puhtautta 
käden ulottuvilla

60 sekunnin 
tehopuhdistus

Kaikki yhdellä 
kerralla 

Aloita ekologinen puhdistus vain yhdellä kosketuksella. Toinen kosketus ja tehopuhdistus hoitaa likaisemmat 
alueet. Ecoflex - taikuutta yhdellä kosketuksella.
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Ekologista
kustannus-
tehokkuutta



Aika on rahaa - nykypäivän tehokkuusvaati-
mukset ja tiukat standardit vaativat ratkaisuja, 
jotka ovat taloudellisia, joustavia ja käyttä-
jäystävällisiä. Ecoflex yhdistää nerokkaasti 
taloudellisuuden ja ympäristöystävällisyyden.  
Arvokkaat luonnonvarat säästyvät joustavan 
pikapainikkeen ansiosta – sen avulla on help-
po säätää puhdistustasoa erilaisten puhdistus-
kohteiden mukaan yhden siivouskerran aika-
na. Ei enää aikaavieviä lisäpuhdistuskierroksia 
pinttyneen lian poistamiseksi, tehopuhdistus-
toiminto hoitaa likatahrat kerralla.
 

Valitse Ecoflex ja viikoittaiset siivousrutiinit 
sujuvat todella helposti. Joustava Ecoflex sopii 
kaikenlaisiin siivousprosesseihin, mikä tekee 
siitä täydellisen toimintoihin, jotka vaativat 
kevyttä ekologista siivousta päivittäin ja inten-
siivisempää siivousta kerran tai kaksi viikossa. 
Erilaiset lattioiden pintamateriaalit ja vaa-
timukset eivät aiheuta ongelmia, vaan siivous 
hoituu yhdellä kertaa. Käyttäjäystävällisen 
ohjauspaneelin ansiosta puhdistustehoa on 
helppo säädellä siivouksen aikana käyttökohteen 
vaatimuksia vastaavaksi.

Ecoflex on suunniteltu vastamaan ekologisen 
siivouksen haasteisiin ja se antaa ekologista 
lisäarvoa puhtaustoiminnoille - pelkällä vedellä 
puhdistaminen sekä tarkoin määrätty puhdis-
tusaineen annostelu on mahdollista.  Puhdas 
ympäristö on myös terveellinen. Ecoflexin 
avulla voit itse määritellä kuinka ekologisesti 
haluat siivota.

Kustannustehokas
ajansäästäjä

Ympäristöystävällinen siivous on hyväksi myös liiketoiminnalle. Ekologinen, joustava ja taloudellinen 
Ecoflex-yhdistelmäkone on suunniteltu vastaamaan ammattikäyttäjien tarpeisiin. Lattiat tulevat kuiviksi ja 
puhtaiksi yhdellä siivouskerralla ekologisesti ja vaivatta. 
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Tutustu Ecoflexiin. 
Ensiluokkaista tekniikkaa ja käytön helppoutta. 
Uusin Nilfisk-Advancen yhdistelmäkonemallisto yllättää. Täydellinen ekologisempi ratkaisu kaikille 
koville lattioille – ja entistäkin helppokäyttöisempänä.

Ekologista siivousta
Oletustilana Eco Cleaning – pienellä 
vedensyötöllä ja normaalilla harjanpain-
eella – ihanteellinen ympäristöystäväl-
liseen, pesuaineettomaan, säännölliseen 
siivoukseen.

Alhainen vedensyöttö
Älykäs Eco Solution -toiminto vähentää
vedenkulutusta jopa 70 prosenttia.

Tarkka pesuaineen syöttö
Eco Dosage -toiminto annostelee 
pesuaineen tarkasti  lattian likaisuusasteen 
mukaan.

Ei etukäteissekoitusta 
Pesuaine ja vesi sekoittuvat vasta harja-
yksikössä. Ei etukäteissekoitusta, eikä 
veden ja pesuaineen tuhlausta.

60 sekunnin tehopuhdistus
Hetkellinen pesuaineen vahvuuden, 
liuoksen virtauksen ja harjapaineen 
lisäys tehokkaamman puhdistuksen 
aikaansaamiseksi. Täydellinen ratkaisu 
erittäin likaisille lattioille.

Joustavuus
Yhdellä kosketuksella käyttäjä voi säätää 
koneen tehokkuutta lattian likaisuuden 
mukaan. 

Syväpuhdistus
Maksimoitu puhdistusteho kaikentyyp-
pisille runsaasti liikennöidyille tai muuten 
erittäin likaisille lattioille – vinyylistä 
betonilattioihin.

Ecoflex on saatavilla tiettyihin Nilfisk-yhdistelmäkoneisiin.
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